

保管料金・荷役料金新旧対照表

トランクルーム料金表（現行）
（Day-SOKO 料金表）（1個あたり）

単位:円	20kgまで			25kgまで			30kgまで		
	1日あたり 保管料	荷役料		1日あたり 保管料	荷役料		1日あたり 保管料	荷役料	
		入庫料	出庫料		入庫料	出庫料		入庫料	出庫料
120cm以内	11	11	11	21	21	21	31	31	31
140cm以内	21	21	21	31	31	31	42	42	42
160cm以内	31	31	31	42	42	42	52	52	52
180cm以内	42	42	42	52	52	52	62	62	62
200cm以内	52	52	52	62	62	62	72	72	72
220cm以内	62	62	62	72	72	72	83	83	83
240cm以内	72	72	72	83	83	83	93	93	93
260cm以内	83	83	83	93	93	93	103	103	103
280cm以内	93	93	93	103	103	103	114	114	114
300cm以内	103	103	103	114	114	114	124	124	124
320cm以内	114	114	114	124	124	124	134	134	134
340cm以内	124	124	124	134	134	134	144	144	144
360cm以内	134	134	134	144	144	144	155	155	155

単位:円	35kgまで			40kgまで			45kgまで		
	1日あたり 保管料	荷役料		1日あたり 保管料	荷役料		1日あたり 保管料	荷役料	
		入庫料	出庫料		入庫料	出庫料		入庫料	出庫料
120cm以内	42	42	42	52	52	52	62	62	62
140cm以内	52	52	52	62	62	62	72	72	72
160cm以内	62	62	62	72	72	72	83	83	83
180cm以内	72	72	72	83	83	83	93	93	93
200cm以内	83	83	83	93	93	93	103	103	103
220cm以内	93	93	93	103	103	103	114	114	114
240cm以内	103	103	103	114	114	114	124	124	124
260cm以内	114	114	114	124	124	124	134	134	134
280cm以内	124	124	124	134	134	134	144	144	144
300cm以内	134	134	134	144	144	144	155	155	155
320cm以内	144	144	144	155	155	155	165	165	165
340cm以内	155	155	155	165	165	165	175	175	175
360cm以内	165	165	165	175	175	175	186	186	186

単位:円	50kgまで		
	1日あたり 保管料	荷役料	
		入庫料	出庫料
120cm以内	72	72	72
140cm以内	83	83	83
160cm以内	93	93	93
180cm以内	103	103	103
200cm以内	114	114	114
220cm以内	124	124	124
240cm以内	134	134	134
260cm以内	144	144	144
280cm以内	155	155	155
300cm以内	165	165	165
320cm以内	175	175	175
340cm以内	186	186	186
360cm以内	196	196	196

※三辺の計は縦・横・高さの合計です。
 ※三辺の計 360cm、重量 50kg を超える場合はご相談ください。別途お見積りいたします。
 ※料金は消費税込みの金額です。

(1個あたり)

	30日間の保管料	荷役料		内寸および重量
		入庫料	出庫料	
DSカーゴ カゴ車タイプ	5,200円	210円	210円	77cm×107cm×145cm 300kgまで
DSボックス ボックスタイプ	1,300円	50円	50円	37.5cm×69.5cm×44cm 50kgまで

「新 設」

トランクルーム料金表（新）
（Day 倉庫料金表）（1個あたり）

単位:円	20kgまで			25kgまで			30kgまで		
	1日あたり 保管料	荷役料		1日あたり 保管料	荷役料		1日あたり 保管料	荷役料	
		入庫料	出庫料		入庫料	出庫料		入庫料	出庫料
120cm以内	11	11	11	21	21	21	31	31	31
140cm以内	21	21	21	31	31	31	42	42	42
160cm以内	31	31	31	42	42	42	52	52	52
180cm以内	42	42	42	52	52	52	62	62	62
200cm以内	52	52	52	62	62	62	72	72	72
220cm以内	62	62	62	72	72	72	83	83	83
240cm以内	72	72	72	83	83	83	93	93	93
260cm以内	83	83	83	93	93	93	103	103	103
280cm以内	93	93	93	103	103	103	114	114	114
300cm以内	103	103	103	114	114	114	124	124	124
320cm以内	114	114	114	124	124	124	134	134	134
340cm以内	124	124	124	134	134	134	144	144	144
360cm以内	134	134	134	144	144	144	155	155	155

単位:円	35kgまで			40kgまで			45kgまで		
	1日あたり 保管料	荷役料		1日あたり 保管料	荷役料		1日あたり 保管料	荷役料	
		入庫料	出庫料		入庫料	出庫料		入庫料	出庫料
120cm以内	42	42	42	52	52	52	62	62	62
140cm以内	52	52	52	62	62	62	72	72	72
160cm以内	62	62	62	72	72	72	83	83	83
180cm以内	72	72	72	83	83	83	93	93	93
200cm以内	83	83	83	93	93	93	103	103	103
220cm以内	93	93	93	103	103	103	114	114	114
240cm以内	103	103	103	114	114	114	124	124	124
260cm以内	114	114	114	124	124	124	134	134	134
280cm以内	124	124	124	134	134	134	144	144	144
300cm以内	134	134	134	144	144	144	155	155	155
320cm以内	144	144	144	155	155	155	165	165	165
340cm以内	155	155	155	165	165	165	175	175	175
360cm以内	165	165	165	175	175	175	186	186	186

単位:円	50kgまで		
	1日あたり 保管料	荷役料	
		入庫料	出庫料
120cm以内	72	72	72
140cm以内	83	83	83
160cm以内	93	93	93
180cm以内	103	103	103
200cm以内	114	114	114
220cm以内	124	124	124
240cm以内	134	134	134
260cm以内	144	144	144
280cm以内	155	155	155
300cm以内	165	165	165
320cm以内	175	175	175
340cm以内	186	186	186
360cm以内	196	196	196

※三辺の計は縦・横・高さの合計です。
 ※三辺の計 360cm、重量 50kg を超える場合はご相談ください。別途お見積りいたします。
 ※料金は消費税込みの金額です。

(1個あたり)

	30日間の保管料	荷役料		内寸および重量
		入庫料	出庫料	
DSカーゴ カゴ車タイプ	5,200円	210円	210円	77cm×107cm×145cm 300kgまで
DSボックス ボックスタイプ	1,300円	50円	50円	37.5cm×69.5cm×44cm 50kgまで

	1日あたり保管料	荷役料		内寸および入数
		入庫料	出庫料	
ワイン保管箱	21円	21円	21円	20×20×36cm 4本入り